
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění 
kvalifikace ve veřejné zakázce malého rozsahu 

na dodávku kolaborativního robota 

Tato zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu ust. § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), a je dle ust. § 31 

zákona zadána v souladu s ust. § 6 zákona. 

Zadávací dokumentace (tj. obchodní podmínky, požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny, 

platební podmínky, podmínky umožňující překročit výši nabídkové ceny a jiné požadavky na 

realizaci zakázky) je nedílnou přílohou této výzvy. 

 

Číslo zakázky  

Název veřejné zakázky: 
„Technology across generations - TAG – Dodávka  

kolaborativního robota“ 

Předmět veřejné zakázky: Dodávka 1 ks kolaborativního robota 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 
19. 7. 2021  

Název zadavatele: 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Vyškov, 

příspěvková organizace 

Adresa sídla zadavatele: Sochorova 552/15, 682 01 Vyškov 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele: 

RNDr. Petr Hájek – ředitel školy 

Telefon: 517 348 866 

E-mail: reditel@sos-vyskov.cz 

IČO zadavatele: 13692933 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_158.html 

Na profilu zadavatele budou zveřejněny i případné 

dodatečné informace. 

Kontaktní osoba zadavatele: 

Ing. Eva Balúchová 

Telefon: 517 321 166, 602 510 590  

E-mail: baluchova@sos-vyskov.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: Do 4. 8. 2021 do 12.00 hod. 

Místo a čas pro otevírání 

obálek: 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Vyškov, 

příspěvková organizace, Sochorova 552/15, Vyškov, dne  

4. 8. 2021 v  13:00 hodin. 

Popis předmětu zakázky: Dodávka kolaborativního robota včetně stolu a dopravníku 

mailto:reditel@sos-vyskov.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_158.html
mailto:baluchova@sos-vyskov.cz


Předpokládaná hodnota 

zakázky: 
Celkem    850 000,-Kč bez DPH 

Místo plnění: 

Místem plnění veřejné zakázky je Střední odborná škola a 

Střední odborné učiliště Vyškov, příspěvková organizace, 

Sochorova 552/15, Vyškov. 

Realizace: Do 40 dnů ode dne účinnosti smlouvy 

Místo pro podávání nabídek: Sochorova 552/15, 682 01 Vyškov.  

Hodnotící kritéria:   Nejnižší nabídková cena bez DPH.  

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 

nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli doručena v písemné formě 

v listinné podobě. Veškeré doklady musí být zpracovány 

v českém jazyce. Nabídka musí být podepsána osobou 

oprávněnou jednat za uchazeče. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě a další 

podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny v samostatné 

zadávací dokumentaci. Zadávací dokumentace je součástí 

výzvy k podání nabídek jako její příloha č. 1 a bude zájemcům 

poskytnuta společně s výzvou k podání nabídek. Výzva i 

zadávací dokumentace, včetně všech jejích příloh budou 

zveřejněné na profilu zadavatele. 

Na profilu zadavatele budou zveřejněny případné dodatečné 

informace. 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a případné oznámení o vyřazení nabídky bude 

zveřejněno do 5 pracovních dnů od příslušného rozhodnutí na profilu zadavatele, čímž 

zadavatel považuje svoje oznamovací povinnosti za splněné. 

 

 

 

Ve Vyškově dne 19. 7. 2021                                                             RNDr. Petr Hájek  


